

Kotiateria- ja tavara/postikuljetussopimuksen irtisanominen 1.1.2022- / Peruskuntayhtymä Karviainen

Kaavoitus- ja tekninen lautakunta 18.05.2021 § 36
294/02.09.00/2021

Vihdin kunnalla ja Peruskuntayhtymällä (Ptky) Karviaisella on voimassa oleva kuljetussopimus. Sopimuksen arvo on 170 000 € (alv 0%) vuodessa ja se käsittää kotihoidon ateria-annosten kuljetukset sekä posti- ja neuvolänäytteiden kuljetuksia yhteensä 17,5 tuntia arkipäivisin.

Kuljetuspalvelu on alkanut 1.1.2009 suullisella sopimuksella, joka juontaa juurensa Ptky Karviaisen perustamisneuvotteluihin. Sopimuksen mukaan Vihdin kunta myy tukipalveluina alihankintana Ptky Karviaiselle kuljetuksia, jotka logistiikaltaan sopivat Vihdin kunnan ateria- ja posti- sekä pientavara-kuljetuksiin. Kirjallinen sopimus on toistaiseksi voimassa alkaen 2.1.2013-. Sopimuksen irtisanominen tulee tapahtua kirjallisesti. Irtisanomisaika on molemmilla osapuolilla puoli vuotta (6 kuukautta).

Vihdin kunnassa tehtiin FCG toimesta selvitys 25.2.2021 liittyen kilpailuneutraaliteettivaatimukset palvelumyynnissä. Nykyinen laisäädäntö rajoittaa kuntien markkinaehtoista myyntiä. Kuljetuspalvelun järjestämien ei ole lakisääteinen palvelu. Kuljetuspalvelun myynti ei täysin täytä hankintalain, kuntalain tai kilpailulain menettelyjä.

Vihdin kunnan toiminta täyttää sekä markkinaehtoisien, että taloudellisen toiminnan tunnusmerkit. Kuljetuspalveluita ei tuoteta itse vaan ostopalveluna. Kuntalain 15 luku sisältää säännökset kunnan toiminnasta markkinoilla sekä tätä toimintaa koskevasta yhtiöittämisvelvollisuudesta (FCG).

Nykyisen liikennöitsijän Trans Svahnin kanssa sopimus päättyy 31.12.2021 ja optiovuodet on myös käytetty. Sote ratkaisu selvinnee Suomen hallituksen päätöksellä elokuussa ja sen myötä myös palveluiden järjestämistavat.

Vihdin kunta tarvitsee ateria-, elintarvike- ja postikuljetuksiin liikennöitsijän. Tämän kuljetuksen kilpailutuksen valmistelu aloitetaan elokuussa. Em. selvityksen mukaisesti kunnan ei tule myydä kuljetuspalveluita edelleen Ptky Karviaiselle.

Ptky Karviaiselle on informoitu, että kunta ei tule tarjomaan kuljetuspalveluita nyt irtisanottavan sopimuksen päätyttyä edellä esitetyistä syistä johtuen.

Vihdin kunta irtisanoo Ptky Karviaisen kanssa olevan kotiateria- ja tavara/postikuljetuksen 31.5.2021 mennessä ja sopimus päättyy 31.12.2021

Valmistelija

Tuija Wickström, etunimi.sukunimi(at)vihti.fi, p. 050 5492 021

Esittelijä	Tekninen johtaja
Ehdotus	Lautakunta päättää, että ateria- ja puhdistuspalvelu irtisanoo ptky Karviaisen kanssa solmitun sopimuksen kuljetusten järjestämisestä päättymään vuoden 2021 lopussa.
Päätös	Ehdotus hyväksyttiin yksimielisesti.